PAGE
2

Протокол № 1
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества
Глафировского сельского поселения Щербиновского района
«12» августа 2013 г.                                                                                с.Глафировка

Присутствовали:

Председатель комиссии:

1. Т.Н.Недорез - глава Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

Заместитель председателя комиссии:

2. Е.П.Орловская – начальник финансового отдела администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
Секретарь комиссии:
3. Е.Н.Степанова специалист 2-ой категории отдела по общим и правовым вопросам  администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

Члены комиссии:

4. Л.Н.Ревина - начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

5. Н.В.Тонконоженко – специалист 2-ой категории финансового отдела администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
6. Ю.Ю.Лукашенко – депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Заседание комиссии и составление протокола начато в 13 час. 00 мин (по московскому времени) 12 августа 2013 года.
Повестка дня:
1. Об официальном опубликовании и размещении в официальном печатном издании: районной газете «Щербиновский курьер», на официальном сайте торгов Российской Федерации в сети «Интернет» и на сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района информационного сообщения о проведении аукциона по продаже следующего муниципального имущества Глафировского сельского поселения  Щербиновского района:

1) административное здание, назначение нежилое, общей площадью 126,3 квадратных метров, литер А, этажность: 1, кадастровый номер                23-23-35/008/2009-715, расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка, ул. Ленина, 1/1;

Слушали:
Председатель комиссии Т.Н.Недорез представила комиссии информационное сообщение о проведении аукциона по продаже следующего муниципального имущества Глафировского сельского поселения Щербиновского района:

1) административное здание, назначение нежилое, общей площадью 126,3 квадратных метров, литер А, этажность: 1, кадастровый номер                23-23-35/008/2009-715, расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка, ул. Ленина, 1/1;

Голосовали:
1. по первому вопросу:

«за»-  единогласно

«против»-   нет

«воздержался»- нет

Комиссия решила:
1. Официально опубликовать и разместить в официальном печатном издании: районной газете «Щербиновский курьер», на официальном сайте торгов Российской Федерации в сети «Интернет» и на сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района информационное сообщение о проведении аукциона по продаже следующего муниципального имущества Глафировского сельского поселения Щербиновского района:

1) административное здание, назначение нежилое, общей площадью 126,3 квадратных метров, литер А, этажность: 1, кадастровый номер                23-23-35/008/2009-715, расположенное по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка, ул. Ленина, 1/1;

Председатель комиссии:    _______________________            Т.Н.Недорез
Заместитель председателя
комиссии:                            _______________________        Е.П.Орловская
Секретарь комиссии:         _______________________         Е.Н.Степанова
Члены комиссии:               _______________________               Л.Н.Ревина
______________________    Н.В.Тонконоженко
_______________________     Ю.Ю.Лукашенко